PLUS GAZLI IZGARALAR

iQiNDEKiLER

A GENEL BILGILER .......ccooeeeerecereeereresessesesssesassesssassesenns Sayfa 2
Al TANIMLAMA ...vuerueeeeereesessseesesssessessssssesssssssssssssssssssasssssees Sayfa 3
A2 TEKNIK BILGILER uuvvireressssnsssssssreremssnnssssssssemeessanssssssssssesssannnns Sayfa 3
A3 TASIMA c.veeeueeneeeeseesessesesseesesassessesssssssessesasssesesassssssssssssssnees Sayfa 4
A4 PAKETI ACMA L.eeeuiirrenssssrsrnssssresnssssresnssssresnssssresnssssresnsssssenns: Sayfa 4
B 1Y I Sayfa 4
C GENEL UYARILAR ..uteueeecrereressesesessesassessesssssssesssssssssssesens Sayfa 5
D CIHAZIN KULLANIMI ...coveueremersnerssnessssnssnesssssssssssssnssnssssnnnns Sayfa 6
E TEMIZLIK Ve BAKIM ..ueieeeiiaeiieessnesssssssssssssssssesssssssssssnnas Sayfa 7
F SORUN GIDERME .......ccecerueereraeraesersessessssessesassessesssessenns Sayfa 8
G ENJEKTOR DEGISIMi ve GAZ AYARI ........cccveeeemrerrnrsernnns Sayfa 9
H GAZ BAGLANTI RESIMLERI .....cceiimieeesiarecsessssessssesssnsssnnns Sayfa 10
| YEDEK PARGA LISTESI-DEMONTE GORUNUS ................. Sayfa 12




PLUS GAZLI IZGARALAR

A GENEL BILGILER

BU CiHAZI MONTAJ ETMEDEN ONCE GALISTIRMA ve BAKIM TALIMATLARINI
DIKKATLICE OKUYUNUZ. YANLIS MONTAJ ve PARCA DEGIiSiMi URUNE HASAR
VEREBILIR YA DA KiSILERi YARALAMAYA SEBEBIYET VEREBILIR. CIHAZA KASITLI
HASAR VERME, iHMAL, TALIMATLARA VE YONETMELIKLERE UYMAMAKTAN DOLAYI
OLUSAN HASARLAR VEYA YANLIS BAGLANTILAR FIRMAMIZ SORUMLULUGUNDA
DEGILDIR. CIHAZA YETKIiSiZ MUDAHALE, URUNUN GARANTISINi GECERSIZ
KILACAKTIR.

1. Bu kitapgidi bagka operatorlere gelecekte referans olmasi bakimindan el altinda giivenli
bir yerde muhafaza ediniz.

2. Cihaz montaiji, kullanilacag iilkedeki mevcut yonetmeliklere ve talimatlara gore
yetkili personel tarafindan yapilmaldir.

3. Bu cihaz egitim verilmis kisiler tarafindan kullaniimalidir.

4. Cihazin arizalanmasi durumunda cihazi kapatiniz. Cihaza sadece uretici tarafindan
yetkilendirilmis bir servis merkezi hizmet vermelidir. Orijinal yedek parca isteyiniz.




PLUS GAZLI IZGARALAR

Al TANIMLAMA

*YUksek verim sagdlayan bu cihaz, endUstriyel mutfaklarda kullaniimak tzere uretilmis
profesyonel bir gazli izgaradir.

Kodu Model Ebatlar (mm) A(legl)lk (")i;iil(lzr-lie(n;\;)
EMP.61G010 Gazl Izgara-Diiz 400x635x285 41 480x760x600
EMP.61G011 Izgara Komple Oluklu Pleyt | 400x635x285 41 480x760x600
EMP.61G020 Gazl Izgara-Diiz 600x635x285 52 700x760x600
EMP.61G021 Izgara Komple Oluklu Pleyt | 600x635x285 52 700x760x600
EMP.61G022 Gazl Izgara-Diiz+Oluklu 600x635x285 52 700x760x600
EMP.61G030 Gazl Izgara-Diiz 900x635x285 84 1000x760x600
EMP.61G031 Izgara Komple Oluklu Pleyt 900x635x285 84 1000x760x600
EMP.61G032 Gazl Izgara-Diiz+Oluklu 900x635x285 84 1000x760x600

EMP.PLS.71G010 Gazl Izgara-Diiz 400x730x300 51 480X800X620
EMP.PLS.7IG011 | Izgara Komple Oluklu Pleyt 400x730x300 51 480X800X620
EMP.PLS.71G020 Gazl Izgara-Diiz 800x730x300 90 900X850X620
EMP.PLS.71G021 | Izgara Komple Oluklu Pleyt 800x730x300 90 900X850X620
EMP.PLS.71G022 Gazl Izgara-Diiz+Oluklu 800x730x300 90 900X850X620
EMP.PLS.71G030 Gazli Izgara-Diz 1200x730x300 133 1280x860x620
EMP.PLS.71G031 | Izgara Komple Oluklu Pleyt | 1200x730x300 133 1280x860x620
EMP.PLS.71G032 Gazli Izgara-Diiz+Oluklu 1200x730x300 133 1280x860x620
EMP.PLS.91G010 Gazli Izgara-Diz 400x900x300 62 480x1000x620
EMP.PLS.9IG011 | Izgara Komple Oluklu Pleyt 400x900x300 62 480x1000x620
EMP.PLS.91G020 Gazli Izgara-Diz 800x900x300 106 900x1000x620
EMP.PLS.91G021 | Izgara Komple Oluklu Pleyt 800x900x300 106 900x1000x620
EMP.PLS.91G022 Gazl I1zgara-Diz+Oluklu 800x900x300 106 900x1000x620
EMP.PLS.91G030 Gazli Izgara-Diz 1200x900x300 106 1280x1000x620
EMP.PLS.91G031 | Izgara Komple Oluklu Pleyt | 1200x900x300 106 1280x1000x620
EMP.PLS.91G032 Gazl I1zgara-Diz+Oluklu 1200x900x300 106 1280x1000x620

3



PLUS GAZLI IZGARALAR

A2 TEKNIK BILGILER

Gaz Tuketimi Gaz Tuketimi
Kodu NG (Kw) ms/h (NG) LPG (Kw) kg/h (LPG)
EMP.61GO10 6,50 0,68 5,5 0,43
EMP.61G011 6,50 0,68 5,5 0,43
EMP.61G020 13,00 1,37 11 0,86
EMP.61G021 13,00 1,37 11 0,86
EMP.61G022 13,00 1,37 11 0,86
EMP.61G030 19,50 2,06 16,5 1,29
EMP.61G031 19,50 2,06 16,50 1,29
EMP.61G032 19,50 2,06 16,5 1,29
EMP.PLS.71G010 8,67 0,92 6,54 0,52
EMP.PLS.71G011 8,67 0,92 6,54 0,52
EMP.PLS.71G020 17,34 1,83 13,08 1,03
EMP.PLS.71G021 17,34 1,83 13,08 1,03
EMP.PLS.71G022 17,34 1,83 13,08 1,03
EMP.PLS.71G030 26,00 2,75 19,62 1,55
EMP.PLS.71G031 26,00 2,75 19,62 1,55
EMP.PLS.71G032 26,00 2,75 19,62 1,55
EMP.PLS.91G010 10,32 1,09 9,91 0,78
EMP.PLS.91G011 10,32 1,09 9,91 0,78
EMP.PLS.91G020 20,64 2,18 19,82 1,56
EMP.PLS.91G021 20,64 2,18 19,82 1,56
EMP.PLS.91G022 20,64 2,18 19,82 1,56
EMP.PLS.91G030 31,02 3,28 29,75 2,35
EMP.PLS.91G031 31,02 3,28 29,75 2,35
EMP.PLS.91G032 31,02 3,28 29,75 2,35




PLUS GAZLI IZGARALAR

A3 TASIMA

*Bu cihaz elde taginamaz. Bu nedenle cihazi tasimak igin bir yik kaldirma araci (forklift veya
transpalet) kullaniniz. (Forklift veya transpaletin kaldirma kollari cihazin altindan yaridan fazla
kismina kadar ulasmalidir).

A4 PAKETi ACMA

*Cihaz, kullanilan llkedeki yonetmeliklere gére agiimali ve ambalajlarinin imhasi yapiimahdir.
Gida ile temas eden pargalar paslanmaz geliktir. Tim plastik pargalar, malzemenin semboli
ile isaretlidir.

*Cihazin pargalarinin eksiksiz geldigini ve nakliye esnasinda herhangi bir hasara ugrayip
ugramadigini kontrol ediniz.

B MONTAJ

*Uriinii diiz ve sadlam bir zemin (izerine yerlestiriniz, devrilme risklerine karsi gerekli énlemleri
aliniz.

*Cihaza montaj ve servis hizmeti verecek personelin, konusunda uzman ve firmamiz
tarafindan montaj-servis lisansina sahip olmasi zorunlulugu vardir.

*Cihazin gaz tesisati baglantisinda yapilacak tim ayarlama ve degisiklikler, yetkili bir kigi
tarafindan yapilmalidir.

*Gazli cihazin bulundugu ortamin havalandirmasinin yeterli ve mutlaka hava menfezli olmasi
g y
gereklidir.

*Cihaz ilgili tlkenin milli ve yerel gaz standartlarina uygun baglanmalidir.
*Cihaz gaz girigleri “G” etiketi ile gévde lzerinde belirtilmistir.

*Gaz tesisatina baglanti, uygun ¢apta metal fleks boru ve kiresel vana ile yapiimalidir. S6z
konusu kuresel vana, isidan uzak ve tehlike aninda kolayca erisilebilir bir yere sabitlenmelidir.
Gaz giris baglantisi yapildiktan sonra olasi gaz kagaklari kontrol edilmelidir.

*Cihaz bilgi plakasindaki verilere gore, gaz ve basing ayarlanmalidir. Cihazin ayarlanmis
oldugu gaz tipi, montaj yerindeki gaz tipine uygun degil ise farkli gaz tipine gére ayarlanmasi
ile ilgili yazili talimatlari uygulayiniz. (Konu: G)

*Gazl 1zgaralarin bulundugu yer yanmaz is1 yalitim malzemesi ile kaplanmis ise aradaki
mesafe 5 cm olmalidir. Aksi halde en az 20 cm olmalidir. Cihaz davlumbaz altinda
cahistiniimalidir.

5




PLUS GAZLI IZGARALAR

GENEL UYARILAR

*Cihazi, yeterli aydinlatma olmayan tesislerde kullanmayiniz.

B> B o

*Cihazi kullanirken hareketli parcalara kesinlikle dokunmayiniz.

*Cihazi, yanici ve patlayici maddelerin bulundugu ortamlara yakin yere montaj
etmeyiniz.

B>

*Cihazi bosta galistirmayiniz.

B>

*Cihazin kapasitesinin ¢ok altinda/Ustinde yikleme yapmayiniz.

> B

*Uygun koruyucu ekipmanlar kullanmadan cihaza miidahalede bulunmayiniz.

*Cihazin kullanildigi alanda herhangi bir sebeple ¢ikan, yangin, alev parlamasi gibi
durumlarda hizl bir sekilde (varsa) gaz vanalarini ve elektrik salterlerini kapatarak
yangin sondiriict kullaniniz. Alevi séndirmek igin asla su kullanmayiniz.

B>

*Gazl 1zgaralarin bulundugu ortamda gaz kagagdi var ise, kesinlikle ates
yakmayiniz, elektrikle oynamayiniz.

B>

*Sizdirmazlik kontroliiniin alevle yapilmasina kesinlikle izin vermeyiniz.

Atik yag ¢cekmecelerini giinliik temizleyiniz. Aksi takdirde yangina
sebebiyet verebilir.

BB



EMP-KLT2
Mühür


PLUS GAZLI IZGARALAR

D

CIiHAZIN KULLANIMI

*Kontrol Panosu:

E

B A
\ /_J
/
!

O TmoOm>

*Kullanimi:
Gazli 1zgaralar LPG ve NG (dogalgaz) ile ¢calistigi icin kullanma sekline gore, 1zgaranin

arka kismindan gaz giris baglantisini yapiniz.
Ana gaz vanasini aginiz.

: Kapali konumu

: Cakmak konumu
: Tam alev

: Yarim alev

: Gozetleme deligi
: Cakmak

: Yag cekmecesi

Cihaz ilk kez galistirilirken, gaz tesisatinin igindeki havanin bosaltiimasi icin ateslemeden

dnce bir stre digmeyi pilot alev konumunda basili tutunuz.

Izgara gaz dugmesini hafifce ice bastirarak pilotu alev konumuna getiriniz ve pilotu 6n
paneldeki atesleme ve gozetleme deliginden atesleme gubugu veya uygun bir cakmakla

atesleyiniz.

Pilot ateslendikten sonra, birkag saniye (min.10) emniyet thermocopul ucunun yeteri

kadar 1sinmasi i¢in digmeyi basili tutunuz.

istenilen sicaklik ayari igin, diigmeyi yarim veya tam alev konumuna gevirerek

ayarlayiniz.

Izgaray bir stire bosta calistirarak lzerindeki koruyucu yagin giderilmesini sagladiktan

sonra pisirmek istediginiz malzemeleri izgara izerine yayiniz.
Izgara Uzerindeki yagin yag cekmecesine aktigindan emin olunuz.
Izgara ile isiniz bittiginde gaz vanasini (0) konumuna getiriniz.




PLUS GAZLI IZGARALAR

E TEMIZLIiK ve BAKIM
» Her Kullanimdan Sonra Yapilmasi Gerekenler;
e Cihazin temizligini yapmadan énce gaz baglantisini kesiniz.
e Cihazin dig ylzeyini nemli bir bez ile temizleyiniz.
e Cihazin temizliginde asit ve tirevi malzemeler kullanmayiniz.
e Cihazin temizligini yaparken basingl su ile yikamayiniz.
e Cihazi bulasik teli gibi krom malzemeyi gizebilecek malzemeler ile temizlemeyiniz.
e |zgara platinasini her kullanimdan sonra uygun spatula kullanarak temizleyiniz.
Boylelikle yanmis ve karbonlasmig gidalarin birikmesini ve pisirme veriminin
azalmasini engellemis olursunuz.
o Atik yag cekmecelerini giinliik temizleyiniz. Aksi takdirde yangina sebebiyet
verebilir.
» Periyodik Olarak Yapilmasi Gerekenler;

e Bakim sadece egitimli kisiler tarafindan yapiimahdir.

e Gaz deposu, sit pilot, termo elamanlar, musluklar, brilér, cakmak ve buji kablolarin
bakimlari olmadigi i¢in, bozuldugu zaman degistirilirler.

o Belirli araliklarla gaz baglanti hortumlarini kontrol ediniz. Yirtik, delik vb. durumlarda
hortumlari degistiriniz.

e Belirli araliklarla cihazin bulundugu ortamin havalandirmasini kontrol ediniz.




PLUS GAZLI IZGARALAR

F SORUN GIiDERME

CIHAZ GALISMIYOR

PR

Cihazin gaz baglantisinin yapilip yapilmadigini kontrol ediniz.
Pilotlara gaz akisi gelmiyor ise cihaz ¢alismaz.

Enjektdr deliklerinin acik olup olmadigini kontrol ediniz.

Gaz girisi olan hortumlar yirtik, delik v.b sebeplerden gaz
kaciryor ise cihaz ¢alismaz.

IZGARA iYi PISIRMIYOR

1. Dogru gaz ayarinda ¢ahstirilip ¢galistirlmadigini kontrol
ediniz.

CiHAZ DURDU

Gazl 1zgaranin brildérinden ¢ikan alevin istem digi sGnmesi
durumunda, emniyet ventili oldugundan gaz ¢ikisi otomatik
kesilecektir. Bu durumda cihaz galismaz.

Gaz kagagi olmasi durumunda, ortamda selonoit gaz kesici
alarm var ise gaz akisi kesilir ve cihaz ¢alismaz. Hava
menfezleri ile ortami havalandiriniz.

e |zgaralarda pisirme uygun kalitede yapilmiyor ise,
e  Guvenlik fonksiyonlarindan herhangi biri calismiyor ise,
» Cihazi kullanmayiniz.

*Yukaridaki sorunlar yine de devam ediyor ise yetkili servislerimizle irtibat kurunuz.




PLUS GAZLI IZGARALAR

G  ENJEKTOR DEGISIMi ve GAZ AYARI

GAZLI IZGARA BRULOR - ENJEKTOR DEGISIM TABLOSU

G30 G31
NG / LPG G20 G25
30/50 mbar | 30/50 mbar
? mm @ 1,90 @ 1,90 @ 1,20 @ 1,20
EMP.61G010
X 1x 1x 1x 1x
@ mm @ 1,90 @ 1,90 @ 1,20 @ 1,20
EMP.61G020
X 2x 2x 2x 2x
@ mm @ 1,90 @ 1,90 @ 1,20 @ 1,20
EMP.61G030
X 3x 3x 3x 3x
@ mm @ 2,20 @ 2,20 @ 1,30 @ 1,30
EMP.PLS.71G010
X 1x 1x 1x 1x
@ mm @ 2,20 @ 2,20 @ 1,30 @ 1,30
EMP.PLS.71G020
X 2x 2x 2x 2x
@ mm @ 2,20 @ 2,20 @ 1,30 @ 1,30
EMP.PLS.71G030
X 3x 3x 3x 3x
@ mm @ 2,40 @ 2,40 @ 1,60 @ 1,60
EMP.PLS.91G010
X 1x 1x 1x 1x
@ mm @ 2,40 @ 2,40 @ 1,60 @ 1,60
EMP.PLS.91G020
X 2x 2x 2x 2x
? mm @ 2,40 @ 2,40 @ 1,60 @ 1,60
EMP.PLS.91G030
X 3x 3x 3x 3x

Brulor Enjektorlerin Degigimi;

1. Brulér girisindeki enjektort uygun anahtar kullanarak sékiiniz.

2. Kullanilacak gaz tipine uygun enjektor ile “A” enjektorini tablodaki degerleri goéz 6niinde
bulundurarak degistiriniz.(Sekil 1)

3. Brilor hava giris "F" ayarini “B” civatasini gevsetip venturi borusunu ileri-geri hareket
ettirerek yapiniz. (Sekil 2)

4. Pilot alev enjektdrlerini “C”, gaz tipine uygun enjektor ile tablodaki degerleri dikkate alarak
degistiriniz. Bunun i¢in “D” rakorunu ¢ikarip gaz borusunu asagiya ¢ekmeniz yeterlidir.
(Sekil 3)

10




PLUS GAZLI IZGARALAR

Yarim Alev Ayarlarinin Yapilmasi;

1. Musluk digmesini ¢ikariniz ve uygun tornavida ile musluk yarim alev vidasini (K)
cevirerek ayar yapiniz (Sekil 4). LPG den dogalgaz dontstumleri igin sol yone,
dogalgazdan LPG donlsimd icin sag yone geviriniz.

2. Buislemden sonra cihazi ¢alistirip tam alevden yarim aleve gegislerde sonme olmayacak
sekilde ayarlayiniz.

H GAZ BAGLANTI RESIMLERI

—_

E\ Sekil-2
=
D

Sekil-1

11




EMPERO

PLUS GAZLI IZGARALAR

H GAZ BAGLANTI RESIMLERI

Sekil-4

12




@
<
-
<
o
<
O
N
-
N
<
o
N
-
-l
o

YEDEK PARGA LISTESI-DEMONTE GORUNUS

EMP.61G010

13




PLUS GAZLI IZGARALAR

| YEDEK PARGA LISTESI-DEMONTE GORUNUS

URUN KODU: EMP.61G010

NO URUN ADI U.KODU
1 PLATINA ARA-KNX.SNC-0003
2 TAHLIYE PROFiLI ARA-KNX.SNC-0002
3 YANMA BOLUMU SACI YSC-KNX.SNC-PN-0127
4 YANMA BOLUMU iZOLASYON ON SACI YSC-KNX.SNC-PN-0029
5 KROM BRULOR 180*320 MM M.GAZ-BRL-SMC-004
6 3/8*1/4 BRULOR GIiRISi M.GAZ-TES-SRI-011
7 SOMUN M.TRN-KNX-PG7-004
8 SASE -
9 YAGLIK KIZAK SACI YSC-KNX.SNC-PN-0120
10 ON PANEL YSC-KNX.SNC-LZ-0158
11 ETIKET JP.M.AKS-OZL-MTL-001
12 CEKMECE ARA-KNX.SNC-0001
13 KABLO 500 MM M.GAZ-CKM-KBL-004
14 M4 CERCEVE YAYI M.YAY-PG-004
15 PiOZE CAKMAK (:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
16 DUGME M.AKS-DGM-EMP-024
17 DUGME TAMPONU M.AKS-DGM-EMP-016
18 DUGME SOKETi 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
19 GAZ VALFi M8 DiSLi M.GAZ-VNA-ECA-002
20 iKi YANIS PILOT GRUBU M.GAZ-PLT-PLC-002
21 ENJEKTOR M6*0,75 31,20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
22 ENJEKTOR M6*0,75 31,90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
23 PILOT 0,25 KISA LPG ENJEKTORU M.GAZ-ENJ-PLT-001
24 M8*1200 TERMOELEMAN NO:18 M.GAZ-TRL-003
25 GAZ BORUSU BAGLAMA SACI YSC-KNX.SNC-PN-0188
26 GAZ DEPOSU M.GAZ-DPO-SNC-008
27 GAZ FLEKSI $10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
28 GAZ FLEKSI @ 6 MM 35 CM M.GAZ-TES-SPR-024
29 M10*35 AYAK JP.M.AKS-AYK-PLS-002
30 DIRSEK JP.M.GAZ-TES-GLV-002
31 ARKA ALT SACI YSC-KNX.SNC-PN-0106
32 ARKA UST SACI YSC-KNX.SNC-PN-0105

[14 [




PLUS GAZLI IZGARALAR

EMP.61G020

15




PLUS GAZLI IZGARALAR

YEDEK PARGA LiSTESI-DEMONTE GORUNUS

URUN KODU: EMP.61G020
NO URUN ADI U.KODU
1 PLATINA ARA-KNX.SNC-0007
2 TAHLIYE PROFiLi ARA-KNX.SNC-0002
3 KROM BRULOR 180*320 MM M.GAZ-BRL-SMC-004
4 3/8*1/4 BRULOR GiRiSi M.GAZ-TES-SRI-011
5 SOMUN M.TRN-KNX-PG7-004
6 YANMA BOLUMU SACI YSC-KNX.SNC-PN-0126
7 YANMA BOLUMU iZOLASYON ON SACI YSC-KNX.SNC-PN-0030
8 YAGLIK KIZAK SACI YSC-KNX.SNC-PN-0120
9 ON PANEL YSC-KNX.SNC-LZ-0159
10 ETIKET JP.M.AKS-OZL-MTL-001
11 CEKMECE ARA-KNX.SNC-0001
12 PiOZE CAKMAK (:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
13 M4 CERCEVE YAY| M.YAY-PG-004
14 KABLO 500 MM M.GAZ-CKM-KBL-004
15 DUGME M.AKS-DGM-EMP-024
16 DUGME SOKETi 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
17 DUGME TAMPONU M.AKS-DGM-EMP-016
18 GAZ VALFi M8 DisLi M.GAZ-VNA-ECA-002
19 ENJEKTOR M6*0,75 $1,20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
20 M8*1200 TERMOELEMAN NO:18 M.GAZ-TRL-003
21 iKi YANIS PiLOT GRUBU M.GAZ-PLT-PLC-002
22 PIiLOT 0,25 KISA LPG ENJEKTORU M.GAZ-ENJ-PLT-001
23 ENJEKTOR M6*0,75 $1,90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
24 GAZ DEPOSU M.GAZ-DPO-SNC-009
25 GAZ BORUSU BAGLAMA SACI YSC-KNX.SNC-PN-0188
26 GAZ FLEKSi $10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
27 GAZ FLEKSI @ 6 MM 35 CM M.GAZ-TES-SPR-024
28 M10%*35 AYAK JP.M.AKS-AYK-PLS-002
29 DIRSEK JP.M.GAZ-TES-GLV-002
30 ARKA ALT SACI YSC-KNX.SNC-PN-0111
31 ARKA UST SACI YSC-KNX.SNC-PN-0110
32 SASE -

16



PLUS GAZLI IZGARALAR

EMP.61G030

17




PLUS GAZLI IZGARALAR

YEDEK PARGA LiSTESI-DEMONTE GORUNUS

URUN KODU: EMP.61G030

NO URUN ADI U.KODU
1 PLATINA ARA-KNX.SNC-0013
2 TAHLIYE PROFiLi ARA-KNX.SNC-0002
3 KROM BRULOR 180*320 MM M.GAZ-BRL-SMC-004
4 iKi YANIS PILOT GRUBU M.GAZ-PLT-PLC-002
5 PIiLOT 0,25 KISA LPG ENJEKTORU M.GAZ-ENJ-PLT-001
6 M8*1200 TERMOELEMAN NO:18 M.GAZ-TRL-003
7 3/8*1/4 BRULOR GiRiSi M.GAZ-TES-SRI-011
8 SOMUN M.TRN-KNX-PG7-004
9 GAZ FLEKSI $10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
10 GAZ FLEKSI @ 6 MM 35 CM M.GAZ-TES-SPR-024
11 ENJEKTOR M6*0,75 $1,20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
12 ENJEKTOR M6*0,75 $1,90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
13 YANMA BOLUMU SACI YSC-KNX.SNC-PN-0128
14 YANMA BOLUMU ON iZOLASYON SACI YSC-KNX.SNC-PN-0033
15 YAGLIK KIZAK SACI YSC-KNX.SNC-PN-0120
16 CEKMECE ARA-KNX.SNC-0001
17 M4 CERCEVE YAY| M.YAY-PG-004
18 GAZ VALFi M8 DiSLi M.GAZ-VNA-ECA-002
19 KABLO 500 MM M.GAZ-CKM-KBL-004
20 PiOZE CAKMAK @:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
21 ETIKET JP.M.AKS-OZL-MTL-001
22 DUGME SOKETi 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
23 DUGME TAMPONU M.AKS-DGM-EMP-016
24 DUGME M.AKS-DGM-EMP-024
25 ON PANEL YSC-KNX.SNC-LZ-0160
26 GAZ BORUSU BAGLAMA SACI YSC-KNX.SNC-PN-0188
27 GAZ DEPOSU M.GAZ-DPO-SNC-010
28 M10*35 AYAK JP.M.AKS-AYK-PLS-002
29 SASE -
30 ARKA ALT SACI YSC-KNX.SNC-PN-0122
31 DIRSEK JP.M.GAZ-TES-GLV-002
32 ARKA UST SACI YSC-KNX.SNC-PN-0121

18



PLUS GAZLI IZGARALAR

| YEDEK PARGA LiSTESI-DEMONTE GORUNUS

U.KoDU URUN ADI U.KoDU
EMP.61G010 PLATINA ARA-KNX.SNC-0003
EMP.61G011 PLATINA ARA-KNX.SNC-0005
EMP.61G020 PLATINA ARA-KNX.SNC-0007
EMP.61G021 PLATINA ARA-KNX.SNC-0009
EMP.61G022 PLATINA ARA-KNX.SNC-0011
EMP.61G030 PLATINA ARA-KNX.SNC-0013
EMP.61G031 PLATINA ARA-KNX.SNC-0015
EMP.61G032 PLATINA ARA-KNX.SNC-0017

EMP.PLS.7I1G010 PLATINA ARA-KNX.PG7-0023
EMP.PLS.7I1G011 PLATINA ARA-KNX.PG7-0026
EMP.PLS.71G020 PLATINA ARA-KNX.PG7-0027
EMP.PLS.71G021 PLATINA ARA-KNX.PG7-0029
EMP.PLS.71G022 PLATINA ARA-KNX.PG7-0031
EMP.PLS.7I1G030 PLATINA ARA-KNX.PG7-0033
EMP.PLS.7I1G031 PLATINA ARA-KNX.PG7-0035
EMP.PLS.7I1G032 PLATINA ARA-KNX.PG7-0037
EMP.PLS.91G010 PLATINA ARA-KNX.PG9-0011
EMP.PLS.91G011 PLATINA ARA-KNX.PG9-0013
EMP.PLS.91G020 PLATINA ARA-KNX.PG9-0015
EMP.PLS.91G021 PLATINA ARA-KNX.PG9-0017
EMP.PLS.91G022 PLATINA ARA-KNX.PG9-0019
EMP.PLS.91G030 PLATINA ARA-KNX.PG9-0021
EMP.PLS.9I1G031 PLATINA ARA-KNX.PG9-0023
EMP.PLS.91G032 PLATINA ARA-KNX.PG9-0025

19




PLUS GAZLI IZGARALAR

YEDEK PARGA LISTESI-DEMONTE GORUNUS

U.KODU URUN ADI U.KoDU
EMP.61G010-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.SNC-0004
EMP.61G011-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.SNC-0006
EMP.61G020-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.SNC-0008
EMP.61G021-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.SNC-0010
EMP.61G022-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.SNC-0012
EMP.61G030-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.SNC-0014
EMP.61G031-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.SNC-0016
EMP.61G032-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.SNC-0018

EMP.PLS.71G010-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.PG7-0024
EMP.PLS.7I1G011-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.PG7-0025
EMP.PLS.71G020-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.PG7-0028
EMP.PLS.71G021-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.PG7-0030
EMP.PLS.71G022-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.PG7-0032
EMP.PLS.71G030-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.PG7-0034
EMP.PLS.7I1G031-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.PG7-0036
EMP.PLS.71G032-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.PG7-0038
EMP.PLS.91G010-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.PG9-0012
EMP.PLS.91G011-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.PG9-0014
EMP.PLS.91G020-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.PG9-0016
EMP.PLS.91G021-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.PG9-0018
EMP.PLS.91G022-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.PG9-0020
EMP.PLS.91G030-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.PG9-0022
EMP.PLS.91G031-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.PG9-0024
EMP.PLS.91G032-K PLATINA ARA MONTAJ ARA-KNX.PG9-0026

20



PLUS GAZLI IZGARALAR

| YEDEK PARGA LISTESI-DEMONTE GORUNUS

EMP.PLS.71G010

21




PLUS GAZLI IZGARALAR

YEDEK PARGA LiSTESI-DEMONTE GORUNUS

URUN KODU: EMP.PLS.71G010

NO URUN ADI U.KODU
1 PLATINA ARA-KNX.PG7-0023
2 PROFIL ARA-KNX.PG7-0002
3 BRULOR 3'LU M.GAZ-BRL-SMC-027
4 40 CM X 7 CM BACA JP.M.AKS-DKM-KZN-013
5 YANMA BOLUMU SACI YSC-KNX.PG7-PN-0862
6 ARKA SACI YSC-KNX.PG7-PN-0808
7 NiPEL 1/2 JP.M.MEK-TES-SRI-014
8 SASE -
9 GAZ FLEKSI $10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
10 GAZ FLEKSI 40 CM @6 MM M.GAZ-TES-SPR-033
11 1/2 -1/2 80 CM GAZ FLEKSI M.GAZ-TES-SPR-009
12 3/8*1/4 BRULOR GiRiSi M.GAZ-TES-SRI-011
13 M10*35 AYAK JP.M.AKS-AYK-PLS-002
14 KIZAK SACI YSC-KNX.PG7-PN-0582
15 ENJEKTOR M6*0,75 $2.20 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-003
16 ENJEKTOR M6*0,75 @1,30 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-006
17 PiLOT 0,25 KISA LPG ENJEKTORU M.GAZ-ENJ-PLT-001
18 CONTA M.CNT-PLS-KLN-002
19 SOMUN M.TRN-KNX-PG7-004
20 iKi YANIS PiLOT GRUBU M.GAZ-PLT-PLC-002
21 M8*1200 TERMOELEMAN NO:18 M.GAZ-TRL-003
22 GAZ VALFi M8 DiSLi M.GAZ-VNA-ECA-002
23 GAZ DEPOSU M.GAZ-DPO-PG-042
24 ON PANEL YSC-KNX.PG7-LZ-1003
25 DUGME TAMPONU M.AKS-DGM-EMP-016
26 DUGME SOKETi 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
27 DUGME M.AKS-DGM-EMP-024
28 M4 CERGEVE YAYI M.YAY-PG-004
29 KABLO 500 MM M.GAZ-CKM-KBL-004
30 PiOZE CAKMAK (:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
31 CAKMAKLIK PULU YSC-KNX.PG7-LZ-0557
32 CAKMAKLIK KORUMASI M.GAZ--PIEZ-KRM
33 CEKMECE ARA-KNX.PG7-0001
34 ETIKET M.AKS-OZL-MTL-006

22



PLUS GAZLI IZGARALAR

EMP.PLS.71G020

23




PLUS GAZLI IZGARALAR

YEDEK PARGA LiSTESI-DEMONTE GORUNUS

URUN KODU: EMP.PLS.71G020

NO URUN ADI U.KODU
1 PLATINA ARA-KNX.PG7-0027
2 PROFIL ARA-KNX.PG7-0002
3 BRULOR 3'LU M.GAZ-BRL-SMC-027
4 YANMA BOLUMU SACI YSC-KNX.PG7-PN-0863
5 KIZAK SACI YSC-KNX.PG7-PN-0582
6 40 CM X 7 CM BACA JP.M.AKS-DKM-KZN-013
7 NIPEL 1/2 JP.M.MEK-TES-SRI-014
8 ARKA SACI YSC-KNX.PG7-PN-0809
9 SASE -
10 GAZ FLEKSI 10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
11 GAZ FLEKSI 40 CM @6 MM M.GAZ-TES-SPR-033
12 1/2 -1/2 80 CM GAZ FLEKSI M.GAZ-TES-SPR-009
13 3/8*1/4 BRULOR GiRiSi M.GAZ-TES-SRI-011
14 ENJEKTOR M6*0,75 ©2.20 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-003
15 ENJEKTOR M6*0,75 31,30 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-006
16 PILOT 0,25 KISA LPG ENJEKTORU M.GAZ-ENJ-PLT-001
17 SOMUN M.TRN-KNX-PG7-004
18 CONTA M.CNT-PLS-KLN-002
19 M10*35 AYAK JP.M.AKS-AYK-PLS-002
20 M8+*1200 TERMOELEMAN NO:18 M.GAZ-TRL-003
21 iKi YANIS PILOT GRUBU M.GAZ-PLT-PLC-002
22 GAZ VALFi M8 DISLi M.GAZ-VNA-ECA-002
23 DUGME TAMPONU M.AKS-DGM-EMP-016
24 DUGME SOKETi 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
25 DUGME M.AKS-DGM-EMP-024
26 ETIKET M.AKS-OZL-MTL-006
27 CEKMECE ARA-KNX.PG7-0001
28 GAZ DEPOSU M.GAZ-DPO-PG-043
29 ON PANEL YSC-KNX.PG7-LZ-1004
30 CAKMAKLIK PULU YSC-KNX.PG7-LZ-0557
31 KABLO 500 MM M.GAZ-CKM-KBL-004
32 M4 CERCEVE YAYI M.YAY-PG-004
33 PIOZE CAKMAK @:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
34 CAKMAKLIK KORUMASI M.GAZ--PIEZ-KRM

[ 24 |



PLUS GAZLI IZGARALAR

@
\
-

()

EMP.PLS.71G030

25




PLUS GAZLI IZGARALAR

YEDEK PARGA LiSTESI-DEMONTE GORUNUS

URUN KODU: EMP.PLS.71G030

NO URUN ADI U.KODU

1 PLATINA ARA-KNX.PG7-0033
2 PROFIL ARA-KNX.PG7-0002
3 BRULOR 3'LU M.GAZ-BRL-SMC-027
4 YANMA BOLUMU SACI YSC-KNX.PG7-PN-0864

5 40 CM X 7 CM BACA JP.M.AKS-DKM-KZN-013

6 NIPEL 1/2 JP.M.MEK-TES-SRI-014

7 ARKA SACI YSC-KNX.PG7-PN-0792

8 SASE -

9 3/8*1/4 BRULOR GiRiSi M.GAZ-TES-SRI-011
10 GAZ FLEKSI 10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
11 GAZ FLEKSI 40 CM @6 MM M.GAZ-TES-SPR-033
12 1/2 -1/2 80 CM GAZ FLEKSI M.GAZ-TES-SPR-009
13 M10%*35 AYAK JP.M.AKS-AYK-PLS-002
14 ENJEKTOR M6*0,75 @2.20 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-003
15 ENJEKTOR M6*0,75 31,30 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-006
16 PILOT 0,25 KISA LPG ENJEKTORU M.GAZ-ENJ-PLT-001
17 GAZ VALFi M8 DISLI M.GAZ-VNA-ECA-002
18 M8+*1200 TERMOELEMAN NO:18 M.GAZ-TRL-003

19 iKi YANIS PiILOT GRUBU M.GAZ-PLT-PLC-002
20 SOMUN M.TRN-KNX-PG7-004
21 CONTA M.CNT-PLS-KLN-002
22 KIZAK SACI YSC-KNX.PG7-PN-0582
23 GAZ DEPOSU M.GAZ-DPO-PG-096
24 ON PANEL YSC-KNX.PG7-LZ-1005
25 CEKMECE ARA-KNX.PG7-0001
26 ETIKET M.AKS-OZL-MTL-006
27 CAKMAKLIK PULU YSC-KNX.PG7-LZ-0557
28 KABLO 500 MM M.GAZ-CKM-KBL-004
29 M4 CERCEVE YAYI M.YAY-PG-004

30 PIOZE CAKMAK @:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
31 CAKMAKLIK KORUMASI M.GAZ--PIEZ-KRM
32 DUGME SOKETi 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
33 DUGME TAMPONU M.AKS-DGM-EMP-016
34 DUGME M.AKS-DGM-EMP-024

26




@
<
-
<
o
<
O
N
-
N
<
o
N
-
-l
o

YEDEK PARGA LISTESI-DEMONTE GORUNUS

EMP.PLS.91G010

27




PLUS GAZLI IZGARALAR

YEDEK PARGA LiSTESI-DEMONTE GORUNUS

URUN KODU: EMP.PLS.91G010

NO URUN ADI U.KODU
1 | PLATINA ARA-KNX.PG9-0011
2 | PROFIL ARA-KNX.PG7-0002
3 | BRULOR3'LU M.GAZ-BRL-SMC-029
4 | YANMA BOLUMU YSC-KNX.PG9-PN-0642
5 | 3/8*1/4 BRULOR GiRiSi M.GAZ-TES-SRI-011
6 | iKi YANIS PiLOT GRUBU M.GAZ-PLT-PLC-002
7 | PILOT 0,25 KISA LPG ENJEKTORU M.GAZ-ENJ-PLT-001
8 | M8*1200 TERMOELEMAN NO:18 M.GAZ-TRL-003
9 | ENJEKTOR M6*0,75 32,40 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-009
10 | ENJEKTOR M6*0.75 31,60 MM M.GAZ-ENJ-NG-004
11 | KIZAK SACI YSC-KNX.PG7-PN-0582
12 | CEKMECE ARA-KNX.PG9-0010
13 | GAZ DEPOSU M.GAZ-DPO-PG-042
14 | KABLO 500 MM M.GAZ-CKM-KBL-004
15 | ON PANEL YSC-KNX.PG9-LZ-0977
16 | CAKMAKLIK PULU YSC-KNX.PG7-LZ-0557
17 | ETIKET M.AKS-OZL-MTL-006
18 | PiOZE CAKMAK @:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
19 | CAKMAKLIK KORUMASI M.GAZ--PIEZ-KRM
20 |DUGME M.AKS-DGM-EMP-024
21 | DUGME SOKETi 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
22 | DUGME TAMPONU M.AKS-DGM-EMP-016
23 | M4 CERCEVE YAYI M.YAY-PG-004
24 | GAZ VALFi M8 DiSLi M.GAZ-VNA-ECA-002
25 | M10*35 AYAK JP.M.AKS-AYK-PLS-002
26 |1/2-1/2 80 CM GAZ FLEKSI M.GAZ-TES-SPR-009
27 | GAZ FLEKSI #10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
28 | GAZ FLEKSI 40 CM @6 MM M.GAZ-TES-SPR-033
29 | SOMUN M.TRN-KNX-PG7-004
30 |NiPEL1/2 JP.M.MEK-TES-SRI-014
31 | ARKA SACI YSC-KNX.PG7-PN-0808
32 |40CM X7 CM BACA JP.M.AKS-DKM-KZN-013

[ 28 [



PLUS GAZLI IZGARALAR

| YEDEK PARGA LISTESI-DEMONTE GORUNUS

EMP.PLS.91G020

29




PLUS GAZLI IZGARALAR

YEDEK PARGA LiSTESI-DEMONTE GORUNUS

URUN KODU: EMP.PLS.91G020

NO URUN ADI U.KODU
1 | PLATINA ARA-KNX.PG9-0015
2 | PROFIL ARA-KNX.PG7-0002
3  |BRULOR3'LU M.GAZ-BRL-SMC-029
4 | PILOT 0,25 KISA LPG ENJEKTORU M.GAZ-ENJ-PLT-001
5 | iKi YANIS PiLOT GRUBU M.GAZ-PLT-PLC-002
6 | M8*1200 TERMOELEMAN NO:18 M.GAZ-TRL-003
7 | 3/8*1/4 BRULOR GiRiSi M.GAZ-TES-SRI-011
8 | ENJEKTOR M6*0,75 32,40 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-009
9 | ENJEKTOR M6*0.75 31,60 MM M.GAZ-ENJ-NG-004
10 | YANMA BOLUMU YSC-KNX.PG9-PN-0643
11 | SASE -
12 | KIZAK SACI YSC-KNX.PG7-PN-0582
13 | CEKMECE ARA-KNX.PG9-0010
14 | GAZ DEPOSU M.GAZ-DPO-PG-043
15 | KABLO 500 MM M.GAZ-CKM-KBL-004
16 | ON PANEL YSC-KNX.PG9-LZ-0978
17 | ETIKET M.AKS-OZL-MTL-006
18 | CAKMAKLIK PULU YSC-KNX.PG7-LZ-0557
19 | PIOZE CAKMAK @:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
20 | CAKMAKLIK KORUMASI M.GAZ--PIEZ-KRM
21 | DUGME M.AKS-DGM-EMP-024
22 | DUGME SOKETi 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
23 | DUGME TAMPONU M.AKS-DGM-EMP-016
24 | M4 GERGEVE YAYI M.YAY-PG-004
25 | GAZ VALFi M8 DisLi M.GAZ-VNA-ECA-002
26 | CONTA M.CNT-PLS-KLN-002
27 | M10*35 AYAK JP.M.AKS-AYK-PLS-002
28 |1/2-1/2 80 CM GAZ FLEKSI M.GAZ-TES-SPR-009
29 | GAZ FLEKSI #10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
30 | GAZ FLEKSi 40 CM @6 MM M.GAZ-TES-SPR-033
31 |NiPEL1/2 JP.M.MEK-TES-SRI-014
32 | SOMUN M.TRN-KNX-PG7-004
33 | ARKA SACI YSC-KNX.PG7-PN-0809
34 |40CM X7 CM BACA JP.M.AKS-DKM-KZN-013

30



PLUS GAZLI IZGARALAR

| YEDEK PARGA LISTESI-DEMONTE GORUNUS

EMP.PLS.91G030

31




PLUS GAZLI IZGARALAR

YEDEK PARGA LiSTESI-DEMONTE GORUNUS

URUN KODU: EMP.PLS.91G030

NO URON ADI | U.KoDU
1 | PLATINA ARA-KNX.PG9-0021
2 | PROFIL ARA-KNX.PG7-0002
3  |BRULOR3'LU M.GAZ-BRL-SMC-029
4 | M8*1200 TERMOELEMAN NO:18 M.GAZ-TRL-003
5 | iKi YANIS PiLOT GRUBU M.GAZ-PLT-PLC-002
6 | ENJEKTOR M6*0,75 32,40 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-009
7 | ENJEKTOR M6*0.75 31,60 MM M.GAZ-ENJ-NG-004
8 | PILOT 0,25 KISA LPG ENJEKTORU M.GAZ-ENJ-PLT-001
9 | YANMA BOLUMU YSC-KNX.PG9-PN-0644
10 | KIZAK SACI YSC-KNX.PG7-PN-0582
11 | SASE -
12 | GAZ DEPOSU M.GAZ-DPO-PG-096
13 | ON PANEL YSC-KNX.PG9-LZ-0979
14 | CEKMECE ARA-KNX.PG9-0010
15 | ETIKET M.AKS-OZL-MTL-006
16 | KABLO 500 MM M.GAZ-CKM-KBL-004
17 | GAZ VALFi M8 DiSLi M.GAZ-VNA-ECA-002
18 | CAKMAKLIK PULU YSC-KNX.PG7-LZ-0557
19 | PiOZE CAKMAK @:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
20 | CAKMAKLIK KORUMASI M.GAZ--PIEZ-KRM
21 |DUGME M.AKS-DGM-EMP-024
22 | DUGME SOKETi 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
23 | DUGME TAMPONU M.AKS-DGM-EMP-016
24 | M4 GERGEVE YAYI M.YAY-PG-004
25 |1/2-1/2 80 CM GAZ FLEKSI M.GAZ-TES-SPR-009
26 | GAZ FLEKSI #10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
27 | GAZ FLEKSi 40 CM @6 MM M.GAZ-TES-SPR-033
28 | M10*35 AYAK JP.M.AKS-AYK-PLS-002
29 | NIiPEL1/2 JP.M.MEK-TES-SRI-014
30 |SOMUN M.TRN-KNX-PG7-004
31 | ARKA SACI YSC-KNX.PG7-PN-0792
32 |40CM X7 CM BACA JP.M.AKS-DKM-KZN-013
33 | 3/8*1/4 BRULOR GIRiSI M.GAZ-TES-SRI-011

[32 [



PLUS GAS GRILLS

CONTENTS

A GENERAL INFORMATION..........ccccmiinnminnnnne s snsnns s Page 2
Al PRODUCT DESCRIPTION  .icuveureusesrmssmsrmsmsrmsnssnsnasnssnssnsnnasanns Page 3
A2 TECHNICAL INFORMATION  tieuveureuserausmnansessasessansmsansasnansasas Page 3
A3 TRANSPORTATION  teuveureressmransesensesasessansasansassansassansasnanss Page 4
A4 UNPACKING  ieereeresrsarsssssrsnss s s s s s s s s s manna e, Page 4
B INSTALLATION .......ooocimiiiinnisnnsnns s snsnss s s sans e Page 4
C SAFETY INSTRUCTIONS.......ccccerrirnnnnnnnnnn s s e snnens Page 5
D OPERATION .....ossssssssssen, Page 6
E CLEANING & MAINTENANCE..........ccccovnmmmnnnnnnnnnnsnnnnanns Page 7
F TROUBLESHOOTING .....coccemrrnnnnnnnnnsnnnsssnnssssns s sssnnenns Page 8
G INJECTOR CHANGE AND GAS SETTING ...........cceccunmeenne Page 9
H GAS CONNECTION IMAGES..........ccccvrrummrnnnnnnnnnssnnnssnnens Page 10
I SPARE PART LIST- EXPLODING DRAWING............cceru. Page 12




PLUS GAS GRILLS

A GENERAL INFORMATION

Before installing the appliance, read operation and maintenance instructions
carefully.Wrong installation and part changing may damage the product or may
cause injury on people.These are not in our company’s responsibility to damage
the appliance intentionally,negligence,detriments because of disobeying
instructions and regulations,wrong connections.Unauthorized intervention to
appliance invalidates the warranty.

1. This instruction manual should be kept in a safe place for future reference.

2. Installation should be made in accordance with ordinances and security rules
of that country by a qualified service personnel.

3. This appliance has to be used by trained person.
4. Please turn off the appliance immediately in the event of malfunction or failure.The

appliance should be repaired only by authorized service personnel.Please demand original
spare part.




PLUS GAS GRILLS

Al

PRODUCT DESCRIPTION

*The Professional Gas Grills,that provides high efficiency has been designed to be used in

industrial kitchens.

. . . Packagin
Product Code Model sz:::l)ons W(T(I:)h t Dimengior?s
(mm)
EMP.6IG010 Grill Smooth Plate 400x635x285 41 480x760x600
EMP.61G011 Grill Ribbed Plate 400x635x285 41 480x760x600
EMP.61G020 Grill Smooth Plate 600x635x285 52 700x760x600
EMP.61G021 Grill Ribbed Plate 600x635x285 52 700x760x600
EMP.61G022 Grill Smooth+Ribbed Plate | 600x635x285 52 700x760x600
EMP.61G030 Grill Smooth Plate 900x635x285 84 1000x760x600
EMP.61G031 Grill Ribbed Plate 900x635x285 84 1000x760x600
EMP.6IG032 Grill Smooth+Ribbed Plate | 900x635x285 84 1000x760x600
EMP.PLS.71G010 Grill Smooth Plate 400x730x300 51 480X800X620
EMP.PLS.71G011 Grill Ribbed Plate 400x730x300 51 480X800X620
EMP.PLS.71G020 Grill Smooth Plate 800x730x300 90 900X850X620
EMP.PLS.71G021 Grill Ribbed Plate 800x730x300 90 900X850X620
EMP.PLS.71G022 | Grill Smooth+Ribbed Plate | 800x730x300 90 900X850X620
EMP.PLS.71G030 Grill Smooth Plate 1200x730x300 133 1280x860x620
EMP.PLS.71G031 Grill Ribbed Plate 1200x730x300 133 1280x860x620
EMP.PLS.7IG032 | Grill Smooth+Ribbed Plate | 1200x730x300 133 1280x860x620
EMP.PLS.9IG010 Grill Smooth Plate 400x900x300 62 480x1000x620
EMP.PLS.91G011 Grill Ribbed Plate 400x900x300 62 480x1000x620
EMP.PLS.91G020 Grill Smooth Plate 800x900x300 106 900x1000x620
EMP.PLS.91G021 Grill Ribbed Plate 800x900x300 106 900x1000x620
EMP.PLS.9IG022 | Grill Smooth+Ribbed Plate | 800x900x300 106 900x1000x620
EMP.PLS.91G030 Grill Smooth Plate 1200x900x300 106 1280x1000x620
EMP.PLS.91G031 Grill Ribbed Plate 1200x900x300 106 1280x1000x620
EMP.PLS.9IG032 | Grill Smooth+Ribbed Plate | 1200x900x300 106 1280x1000x620

3 L



PLUS GAS GRILLS

A2 TECHNICAL INFORMATION

Power Gas _ Power Gas _
Product Code Consumption Consumption
NG (KW) m3h (NG) | LPG (KW) [ Kg/h (LPG)
EMP.61G010 6,50 0,68 5,5 0,43
EMP.61G011 6,50 0,68 5,5 0,43
EMP.61G020 13,00 1,37 11 0,86
EMP.61G021 13,00 1,37 11 0,86
EMP.61G022 13,00 1,37 11 0,86
EMP.61G030 19,50 2,06 16,5 1,29
EMP.61G031 19,50 2,06 16,50 1,29
EMP.61G032 19,50 2,06 16,5 1,29
EMP.PLS.71G010 7,10 0,75 6,6 0,52
EMP.PLS.71G011 7,10 0,75 6,60 0,52
EMP.PLS.71G020 14,20 1,50 13,2 1,04
EMP.PLS.71G021 14,20 1,50 13,20 1,04
EMP.PLS.71G022 14,20 1,50 13,2 1,04
EMP.PLS.71G030 21,30 2,15 19,8 1,56
EMP.PLS.71G031 21,30 2,15 19,8 1,56
EMP.PLS.71G032 21,30 2,15 19,8 1,56
EMP.PLS.91G010 8,30 0,87 7,1 0,55
EMP.PLS.91G011 8,30 0,87 7,10 0,55
EMP.PLS.91G020 16,60 1,75 14,2 1,11
EMP.PLS.91G021 16,60 1,75 14,20 1,11
EMP.PLS.91G022 16,60 1,75 14,2 1,11
EMP.PLS.91G030 24,90 2,63 21,3 1,66
EMP.PLS.91G031 24,90 2,63 21,3 1,66
EMP.PLS.91G032 24,90 2,63 21,3 1,66




PLUS GAS GRILLS

A3 TRANSPORTATION

* This appliance can not be moved by hand from area to area. Therefore Use a hauling truck
(forklift or pallet jack) to move the appliance. ( The lifting arms of the of forklift or pallet jack
must reach up to more than half part of t appliance underneath.)

A4 UNPACKING

*Please unpack the package according to the security codes and ordinances of current
country and get rid from the pack.Parts which contacts with food are produced by stainless
steel.All plastic parts are marked by material’s symbol.

*Please check that all the parts of appliance had come completely and if they are damaged or
not during the shipping.

B MONTA)J

*Please place the product to straight and sturdy ground,please take necessary steps against
possibility of overturn.

*Technician who will serve for installation and service for the appliance must be professional
on this subject and must have installation and service licenses by the company.

*Connection to Gas Fitment or any amendment process must be done by authorized person.
*The area where the appliance is must have enough ventilation and vent-hole.

*The appliance must be connected correctly according to local and national gas standards of
your country.

*The appliance gas entrances are indicated with “G” label on the body.

*Connection to gas fitment must be done with suitable diameter metal flex pipe and spheric
valve.The spheric valve must be immobilized to a place that is far away from heat and
accessible during the danger.After gas entrance connection done,gas leakages must be
checked.

*According to the datas on appliance information plate,gas and pressure must be adjusted.If
the gas type that is adjusted is not the suitable with gas type that is at installation place,apply
the instructions that is about adjustment of different gas type. (Event :G)

*If the location where gas grills placed is covered with nonflammable heat insulation

material,the distance between them must be 5 cm.Otherwise it should be at least 20 cm.The
appliance shouldn't be operated under chimney hood.

5 L




PLUS GAS GRILLS

SAFETY INSTRUCTIONS

> B B B B B B °

> B P

*Do not use the appliance in insufficient lighted place.

*Do not touch the moving attachments while the appliance operates.

*Do not install the appliance in the presence of flammable or explosive materials.

*Do not operate the appliance when the machine is empty.

*Do not load so less or more than appliance’s capacity.

*Do not attempt to use the appliance without suitable protective equipments.

*Because of any reason if there is a fire or flame flare where the appliance is
used,turn off all gas valves and electric contactor switch quickly and use fire
extinguisher .Never use water to extinguish the fire.

*If there is gas leakage where the appliance is, .do not fire absolutely and do not use
electric .

*Definitely do not allow to check the sealing with flame.

Clean the waste oil drawers daily. Otherwise, it may cause fire.



EMP-KLT2
Mühür


PLUS GAS GRILLS

D OPERATION

*Control Panel;

A : Off Position
E

B A B : Lighter Position
\ / / C : Full Flame
L D : Half Flame
1 E : Spyhole
F : Lighter
G : Oil Drawer

*Operating;

According to type of use,make gas entrance connection from behind the grill.Because the
machine is operated with LPG and NG.

Turn on the gas valves.

Press the button at Pilot position before firing to remove the air from gas fitment during
first operation.

Press the gas grill button and provide pilot position.Fire the pilot with suitable lighter.
In order to heat thermocouple’s end keep pressing to button after the pilot is fired.

For desired temperature switch to half or full flame position.

Operate the grill when it is empty to remove protective oil and place the foods that will
be cooked on the grill.

Be sure that the oil flows to oil drawer.

After the operation is completed,switch the gas valve to (0) position.




PLUS GAS GRILLS

E CLEANING & MAINTENANCE

CLEANING AND MAINTENANCE AFTER EVERY USE
Turn off the gas connection before cleaning.
Clean the outer surface of the appliance with a wet cloth and chrome shiner.
Do not use abrasive cleaning chemicals as these can leave harmful residues.
Do not wash the appliance with pressure water.
Do not clena the appliance with a materials that may damage chrome material.
Clean the grills with suitable spatula.
Clean the waste oil drawers daily. Otherwise, it may cause

fire.

PERIODIC CLEANING AND MAINTENANCE

Maintenance should be done by qualified person.

These parts ; Gas storage, pilot,thermocouples,taps,burner, lighter and spark plug
cable are not maintained so they need to be changed when they have error.
Check the gas connection hoses in periodic time.If there is slit,hole..etc,change the
hoses.

Ventilate the area where the device is in periodic times.




PLUS GAS GRILLS

F TROUBLESHOOTING

Check if the gas connection is done or not.
THE APPLIANCE If there is no gas entrance to pilot,the appliance is not
DOESN'T OPERATE operated.
Check if the injector holes are opened or not.
If the hoses that have gas entrance lose gas due to
slit,hole.etc.,the appliance is not operated.
THE APPLIANCE 1. Check if it is operated at suitable gas setting or not.
DOESN'T COOK WELL
Gas flow is stopped automatically when the flame is off due
to having gas tap that has safety valve.In this situation the
appliance is not operated.
THE APPLIANCE When there is gas leakage,if there is solenoid gas stopper
STOPPED alarm,gas flow is stopped and the appliance is not
operated.Ventilate the area through the agency of vent-
hole.

If cooking at gas grills is not done at suitable quality
If any function of security doesn’t work
Do not use the appliance.

*If these problems are still going on,contact with our authorized services.




PLUS GAS GRILLS

G INJECTOR CHANGE AND GAS SETTING

GAS GRILL BURNER - INJECTOR CHANGE CHART

G30 G31
NG / LPG G20 G25
30/50 mbar | 30/50 mbar
mm 1,90 1,90 1,20 1,20
EMP.61G010 d 2 0 9 2
X 1x 1x 1x 1x
mm 1,90 1,90 1,20 1,20
EMP.61G020 2 2 2 J J
X 2X 2Xx 2X 2X
mm 1,90 1,90 1,20 1,20
EMP.61G030 9 p 2 J ?
X 3x 3x 3x 3x
mm 2,20 2,20 1,30 1,30
EMP.PLS.71G010 L 2 2 2 2
X 1x 1x 1x 1x
mm 2,20 2,20 1,30 1,30
EMP.PLS.71G020 J 2 ? J 2
X 2X 2x 2X 2X
mm 2,20 2,20 1,30 1,30
EMP.PLS.71G030 2 2 2 2 2
X 3x 3x 3x 3x
mm 2,40 2,40 1,60 1,60
EMP.PLS.91G010 9 2 0 2 9
X 1x 1x 1x 1x
mm 2,40 2,40 1,60 1,60
EMP.PLS.91G020 L 2 2 2 2
X 2X 2x 2X 2X
mm 2,40 2,40 1,60 1,60
EMP.PLS.91G030 L 2 ? J 2
X 3x 3x 3x 3x

Change of Burner Injector;

1. Rip off the injector at the entrance of burner with a suitable tool.

2. Change A injector by paying attention to the datas at chart with suitable injector.
(Image 1)

3. Adjust the burner entrance setting (F) by loosening ‘B’ bolt and moving the valve to
forward-back. (Image 2)

4. Change C injector by paying attention to the datas at chart with suitable injector.For
this it is enough to take off ‘D’ fitting and pull the gas pipe to down. (Image 3)

[10 L




PLUS GAS GRILLS

Setting of Half Flame;

1. Remove the tap button and set by turning tap half flame screw (K) with suitable
screwdriver.(Image 4) Turn it to left for transformation from LPG to N.G,turn it right for
transformation from N.G to LPG.

2. After this process,operate the appliance and set it not to be deflated during transition
from full flame to half flame

H GAS CONNECTION IMAGES

Image-2

—
\A
=

Image-1

11 L




EMPERO

PLUS GAS GRILLS

H GAS CONNECTION IMAGES

Image-3

Image-4

12 L




9]
—
—
f—
o
O
)]
<T
O
2]
-
-l
o

SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

I

EMP.61G010

13 L




SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

PLUS GAS GRILLS

PRODUCT CODE : EMP.61G010

NO PRODUCT NAME P.CODE
1 PLATINUM ARA-KNX.SNC-0003
2 DISCHARGE PROFILE ARA-KNX.SNC-0002
3 BURNING SECTION SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0127
4 BURNING SECTION INSULATION FRONT SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0029
5 CHROME BURNER 180*320 MM M.GAZ-BRL-SMC-004
6 3/8*1/4 BURNER INLET M.GAZ-TES-SRI-011
7 NUT M.TRN-KNX-PG7-004
8 CHASSIS -
9 OIL SLIDE SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0120
10 FRONT PANEL YSC-KNX.SNC-LZ-0158
11 TICKET JP.M.AKS-OZL-MTL-001
12 DRAWER ARA-KNX.SNC-0001
13 CABLE 500MM M.GAZ-CKM-KBL-004
14 M4 FRAME SPRING M.YAY-PG-004
15 PIOZE LIGHTER (:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
16 BUTTON M.AKS-DGM-EMP-024
17 BUTTON BUFFER M.AKS-DGM-EMP-016
18 BUTTON SOCKET 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
19 GAS VALVE M8 THREADED M.GAZ-VNA-ECA-002
20 TWO FALSE PILOT GROUPS M.GAZ-PLT-PLC-002
21 INJECTOR M6*0.75 ©1.20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
22 INJECTOR M6*0.75 $1.90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
23 PILOT 0.25 SHORT LPG INJECTOR M.GAZ-ENJ-PLT-001
24 M8*1200 THERMOELEMENT NO:18 M.GAZ-TRL-003
25 GAS PIPE CONNECTION SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0188
26 GAS TANK M.GAZ-DPO-SNC-008
27 FLEXIABLE GAS PIPE@10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
28 FLEXIABLE GAS PIPE@ 6 MM 35 CM M.GAZ-TES-SPR-024
29 M10*35 FOOT JP.M.AKS-AYK-PLS-002
30 BRACKET JP.M.GAZ-TES-GLV-002
31 REAR BOTTOM SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0106
32 REAR TOP SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0105

14 L



PLUS GAS GRILLS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

EMP.61G020

[15 L




PLUS GAS GRILLS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING
PRODUCT CODE: EMP.61G020
NO PRODUCT NAME P.CODE
1 PLATINUM ARA-KNX.SNC-0007
2 DISCHARGE PROFILE ARA-KNX.SNC-0002
3 CHROME BURNER 180*320 MM M.GAZ-BRL-SMC-004
4 3/8*1/4 BURNER INLET M.GAZ-TES-SRI-011
5 NUT M.TRN-KNX-PG7-004
6 BURNING SECTION SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0126
7 BURNING SECTION INSULATION FRONT SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0030
8 OIL SLIDE SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0120
9 FRONT PANEL YSC-KNX.SNC-LZ-0159
10 | TICKET JP.M.AKS-OZL-MTL-001
11 DRAWER ARA-KNX.SNC-0001
12 PIOZE LIGHTER @:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
13 M4 FRAME SPRING M.YAY-PG-004
14 | CABLE 500MM M.GAZ-CKM-KBL-004
15 BUTTON M.AKS-DGM-EMP-024
16 BUTTON SOCKET 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
17 BUTTON BUFFER M.AKS-DGM-EMP-016
18 | GAS VALVE M8 THREADED M.GAZ-VNA-ECA-002
19 INJECTOR M6*0.75 $1.20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
20 M8*1200 THERMOELEMENT NO:18 M.GAZ-TRL-003
21 TWO FALSE PILOT GROUPS M.GAZ-PLT-PLC-002
22 PILOT 0.25 SHORT LPG INJECTOR M.GAZ-ENJ-PLT-001
23 INJECTOR M6*0.75 $1.90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
24 | ANGELED PIPE M.GAZ-DPO-SNC-009
25 | GAS PIPE CONNECTION SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0188
26 FLEXIABLE GAS PIPE@10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
27 FLEXIABLE GAS PIPE@ 6 MM 35 CM M.GAZ-TES-SPR-024
28 M10*35 FOOT JP.M.AKS-AYK-PLS-002
29 BRACKET JP.M.GAZ-TES-GLV-002
30 REAR BOTTOM SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0111
31 REAR TOP SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0110
32 | CHASSIS -

[16 L



PLUS GAS GRILLS

EMP.61G030

17 L




PLUS GAS GRILLS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING
PRODUCT CODE: EMP.61G030

NO PRODUCT NAME P.CODE

1 PLATINUM ARA-KNX.SNC-0013

2 DISCHARGE PROFILE ARA-KNX.SNC-0002

3 CHROME BURNER 180*320 MM M.GAZ-BRL-SMC-004
4 TWO FALSE PILOT GROUPS M.GAZ-PLT-PLC-002

5 PILOT 0.25 SHORT LPG INJECTOR M.GAZ-ENJ-PLT-001

6 M8%1200 THERMOELEMENT NO:18 M.GAZ-TRL-003

7 3/8*1/4 BURNER INLET M.GAZ-TES-SRI-011

8 NUT M.TRN-KNX-PG7-004
9 FLEXIABLE GAS PIPE@10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
10 | FLEXIABLE GAS PIPE@ 6 MM 35 CM M.GAZ-TES-SPR-024
11 INJECTOR M6*0.75 $1.20 MM M.GAZ-ENJ-NG-002
12 | INJECTOR M6*0.75 $1.90 MM M.GAZ-ENJ-NG-003
13 | BURNING SECTION SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0128
14 | BURNING SECTION INSULATION FRONT SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0033
15 | OIL SLIDE SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0120
16 | DRAWER ARA-KNX.SNC-0001
17 | M4 FRAME SPRING M.YAY-PG-004

18 | GAS VALVE M8 THREADED M.GAZ-VNA-ECA-002
19 | CABLE 500MM M.GAZ-CKM-KBL-004
20 | PIOZE LIGHTER @:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
21 | TICKET JP.M.AKS-OZL-MTL-001
22 | BUTTON SOCKET 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
23 | BUTTON BUFFER M.AKS-DGM-EMP-016
24 | BUTTON M.AKS-DGM-EMP-024
25 | FRONT PANEL YSC-KNX.SNC-LZ-0160
26 | GAS PIPE CONNECTION SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0188
27 | GASTANK M.GAZ-DPO-SNC-010
28 | M10*35 FOOT JP.M.AKS-AYK-PLS-002
29 | CHASSIS -

30 | REARBOTTOM SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0122
31 BRACKET JP.M.GAZ-TES-GLV-002
32 | REAR TOP SHEET YSC-KNX.SNC-PN-0121

18 L



PLUS GAS GRILLS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

P.CODE

PRODUCT NAME

P.CODE

EMP.6IG010

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.SNC-0003

EMP.6IG011

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.SNC-0005

EMP.61G020

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.SNC-0007

EMP.61G021

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.SNC-0009

EMP.61G022

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.SNC-0011

EMP.6IG030

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.SNC-0013

EMP.6IG031

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.SNC-0015

EMP.61G032

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.SNC-0017

EMP.PLS.71G010

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG7-0023

EMP.PLS.71G011

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG7-0026

EMP.PLS.71G020

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG7-0027

EMP.PLS.71G021

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG7-0029

EMP.PLS.71G022

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG7-0031

EMP.PLS.71G030

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG7-0033

EMP.PLS.71IG031

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG7-0035

EMP.PLS.71G032

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG7-0037

EMP.PLS.91G010

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG9-0011

EMP.PLS.91G011

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG9-0013

EMP.PLS.91G020

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG9-0015

EMP.PLS.91G021

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG9-0017

EMP.PLS.91G022

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG9-0019

EMP.PLS.91G030

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG9-0021

EMP.PLS.91G031

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG9-0023

EMP.PLS.91G032

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG9-0025

[19 L



PLUS GAS GRILLS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

P.CODE

PRODUCT NAME

P.CODE

EMP.6IG010-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.SNC-0004

EMP.6IG011-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.SNC-0006

EMP.61G020-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.SNC-0008

EMP.61G021-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.SNC-0010

EMP.61G022-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.SNC-0012

EMP.6IG030-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.SNC-0014

EMP.6IG031-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.SNC-0016

EMP.61G032-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.SNC-0018

EMP.PLS.71G010-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG7-0024

EMP.PLS.7IG011-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG7-0025

EMP.PLS.71G020-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG7-0028

EMP.PLS.71G021-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG7-0030

EMP.PLS.71G022-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG7-0032

EMP.PLS.7IG030-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG7-0034

EMP.PLS.7IG031-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG7-0036

EMP.PLS.71G032-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG7-0038

EMP.PLS.91G010-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG9-0012

EMP.PLS.91G011-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG9-0014

EMP.PLS.91G020-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG9-0016

EMP.PLS.91G021-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG9-0018

EMP.PLS.91G022-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG9-0020

EMP.PLS.91G030-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG9-0022

EMP.PLS.91G031-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG9-0024

EMP.PLS.91G032-K

PLATINA INTERMEDIATE ASSEMBLY

ARA-KNX.PG9-0026

[20 L



PLUS GAS GRILLS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

EMP.PLS.7IG010

21 L




PLUS GAS GRILLS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING
PRODUCT CODE : EMP.PLS.71G010

NO PRODUCT NAME P.CODE
1 PLATINUM ARA-KNX.PG7-0023
2 PROFILE ARA-KNX.PG7-0002
3 3 BURNER M.GAZ-BRL-SMC-027
4 40 CM X 7 CM CHIMNEY JP.M.AKS-DKM-KZN-013
5 BURNING SECTION SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0862
6 BACK SHEET METAL YSC-KNX.PG7-PN-0808
7 CONNECTION 1/2 JP.M.MEK-TES-SRI-014
8 CHASSIS -
9 FLEXIABLE GAS PIPE@10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
10 GAS FLEX 40 CM @6 MM M.GAZ-TES-SPR-033
11 |1/2-1/2 80 CM GAS FLEX M.GAZ-TES-SPR-009
12 | 3/8*1/4 BURNER INLET M.GAZ-TES-SRI-011
13 | M10*35 FOOT JP.M.AKS-AYK-PLS-002
14 | SLIDE SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0582
15 | INJECTOR M6*0,75 32.20 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-003
16 | INJECTOR M6*0.75 @1.30 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-006
17 | PILOT 0.25 SHORT LPG INJECTOR M.GAZ-ENJ-PLT-001
18 | GASKET M.CNT-PLS-KLN-002
19 | NUT M.TRN-KNX-PG7-004
20 | TWO FALSE PILOT GROUPS M.GAZ-PLT-PLC-002
21 | M8*1200 THERMOELEMENT NO:18 M.GAZ-TRL-003
22 | GAS VALVE M8 THREADED M.GAZ-VNA-ECA-002
23 | GASTANK M.GAZ-DPO-PG-042
24 | FRONT PANEL YSC-KNX.PG7-LZ-1003
25 | BUTTON BUFFER M.AKS-DGM-EMP-016
26 | BUTTON SOCKET 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
27 | BUTTON M.AKS-DGM-EMP-024
28 | M4 FRAME SPRING M.YAY-PG-004
29 | CABLE 500MM M.GAZ-CKM-KBL-004
30 | PIOZE LIGHTER @:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
31 | LIGHTER WASHER YSC-KNX.PG7-LZ-0557
32 | LIGHTER GUARD M.GAZ--PIEZ-KRM
33 | DRAWER ARA-KNX.PG7-0001
34 | TICKET M.AKS-OZL-MTL-006

22 L



PLUS GAS GRILLS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

EMP.PLS.71G020

23 L




PLUS GAS GRILLS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING
PRODUCT CODE : EMP.PLS.71G020
NO PRODUCT NAME P.CODE
1 PLATINUM ARA-KNX.PG7-0027
2 PROFILE ARA-KNX.PG7-0002
3 3 BURNER M.GAZ-BRL-SMC-027
4 BURNING SECTION SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0863
5 SLIDE SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0582
6 40 CM X 7 CM CHIMNEY JP.M.AKS-DKM-KZN-013
7 CONNECTION 1/2 JP.M.MEK-TES-SRI-014
8 BACK SHEET METAL YSC-KNX.PG7-PN-0809
9 CHASSIS -
10 | FLEXIABLE GAS PIPE@10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
11 GAS FLEX 40 CM @6 MM M.GAZ-TES-SPR-033
12 | 1/2-1/2 80 CM GAS FLEX M.GAZ-TES-SPR-009
13 | 3/8*1/4 BURNER INLET M.GAZ-TES-SRI-011
14 | INJECTOR M6*0,75 @#2.20 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-003
15 | INJECTOR M6*0.75 @1.30 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-006
16 | PILOT 0.25 SHORT LPG INJECTOR M.GAZ-ENJ-PLT-001
17 | NUT M.TRN-KNX-PG7-004
18 | GASKET M.CNT-PLS-KLN-002
19 | M10*35 FOOT JP.M.AKS-AYK-PLS-002
20 | M8*1200 THERMOELEMENT NO:18 M.GAZ-TRL-003
21 | TWO FALSE PILOT GROUPS M.GAZ-PLT-PLC-002
22 | GAS VALVE M8 THREADED M.GAZ-VNA-ECA-002
23 | BUTTON BUFFER M.AKS-DGM-EMP-016
24 | BUTTON SOCKET 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
25 |BUTTON M.AKS-DGM-EMP-024
26 | TICKET M.AKS-OZL-MTL-006
27 | DRAWER ARA-KNX.PG7-0001
28 | GAS TANK M.GAZ-DPO-PG-043
29 | FRONT PANEL YSC-KNX.PG7-LZ-1004
30 | LIGHTER WASHER YSC-KNX.PG7-LZ-0557
31 | CABLE 500MM M.GAZ-CKM-KBL-004
32 | M4 FRAME SPRING M.YAY-PG-004
33 | PIOZE LIGHTER @:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
34 | LIGHTER GUARD M.GAZ--PIEZ-KRM

[ 24 L



PLUS GAS GRILLS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

EMP.PLS.7IG030

[25 L




PLUS GAS GRILLS

SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

PRODUCT CODE : EMP.PLS.7IG030

NO PRODUCT NAME P.CODE

1 | PLATINUM ARA-KNX.PG7-0033

2 | PROFILE ARA-KNX.PG7-0002

3 |3 BURNER M.GAZ-BRL-SMC-027
4 | BURNING SECTION SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0864
5 |40CM X7 CM CHIMNEY JP.M.AKS-DKM-KZN-013
6 | CONNECTION1/2 JP.M.MEK-TES-SRI-014
7 BACK SHEET METAL YSC-KNX.PG7-PN-0792
8 CHASSIS -

9 13/8*1/4 BURNER INLET M.GAZ-TES-SRI-011
10 | FLEXIABLE GAS PIPE@10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
11 | GAS FLEX 40 CM @6 MM M.GAZ-TES-SPR-033
12 11/2-1/2 80 CM GAS FLEX M.GAZ-TES-SPR-009
13 | M10*35 FOOT JP.M.AKS-AYK-PLS-002
14 | INJECTOR M6*0,75 @2.20 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-003
15 |INJECTOR M6*0.75 §1.30 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-006
16 | PILOT 0.25 SHORT LPG INJECTOR M.GAZ-ENJ-PLT-001
17 | GAS VALVE M8 THREADED M.GAZ-VNA-ECA-002
18 | M8*1200 THERMOELEMENT NO:18 M.GAZ-TRL-003

19 | TWO FALSE PILOT GROUPS M.GAZ-PLT-PLC-002
20 | NUT M.TRN-KNX-PG7-004
21 | GASKET M.CNT-PLS-KLN-002
22 | SLIDE SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0582
23 | GAS TANK M.GAZ-DPO-PG-096
24 | FRONT PANEL YSC-KNX.PG7-LZ-1005
25 | DRAWER ARA-KNX.PG7-0001
26 | TICKET M.AKS-OZL-MTL-006
27 | LIGHTER WASHER YSC-KNX.PG7-LZ-0557
28 | CABLE 500MM M.GAZ-CKM-KBL-004
29 | M4 FRAME SPRING M.YAY-PG-004

30 | PIOZE LIGHTER @:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
31 | LIGHTER GUARD M.GAZ--PIEZ-KRM

32 |BUTTON SOCKET 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
33 | BUTTON BUFFER M.AKS-DGM-EMP-016
34 |BUTTON M.AKS-DGM-EMP-024

[ 26 L



9]
—
—
f—
o
O
)]
<T
O
2]
-
-l
o

SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

I

EMP.PLS.91G010

[27 L




SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

PLUS GAS GRILLS

PRODUCT CODE : EMP.PLS.91G010

NO PRODUCT NAME P.CODE
1 PLATINUM ARA-KNX.PGS-0011
2 PROFILE ARA-KNX.PG7-0002
3 3 BURNER M.GAZ-BRL-SMC-029
4 COMBUSTION SECTION YSC-KNX.PGS-PN-0642
5 3/8*1/4 BURNER INLET M.GAZ-TES-SRI-011
6 TWO FALSE PILOT GROUPS M.GAZ-PLT-PLC-002
7 PILOT 0.25 SHORT LPG INJECTOR M.GAZ-ENJ-PLT-001
8 M8*1200 THERMOELEMENT NO:18 M.GAZ-TRL-003
9 INJECTOR M6*0.75 $2.40 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-009
10 | INJECTOR M6*0.75 #1,60 MM M.GAZ-ENJ-NG-004
11 | SLIDE SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0582
12 | DRAWER ARA-KNX.PG9-0010
13 | ANGELED PIPE M.GAZ-DPO-PG-042
14 | CABLE 500MM M.GAZ-CKM-KBL-004
15 | FRONT PANEL YSC-KNX.PG9-LZ-0977
16 | LIGHTER WASHER YSC-KNX.PG7-LZ-0557
17 | TICKET M.AKS-OZL-MTL-006
18 | PIOZE LIGHTER @:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
19 | LIGHTER GUARD M.GAZ--PIEZ-KRM
20 |BUTTON M.AKS-DGM-EMP-024
21 | BUTTON SOCKET 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
22 | BUTTON BUFFER M.AKS-DGM-EMP-016
23 | M4 FRAME SPRING M.YAY-PG-004
24 | GAS VALVE M8 THREADED M.GAZ-VNA-ECA-002
25 | M10*35 FOOT JP.M.AKS-AYK-PLS-002
26 | 1/2-1/2 80 CM GAS FLEX M.GAZ-TES-SPR-009
27 | FLEXIABLE GAS PIPE@10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
28 GAS FLEX 40 CM @6 MM M.GAZ-TES-SPR-033
29 | NUT M.TRN-KNX-PG7-004
30 | CONNECTION 1/2 JP.M.MEK-TES-SRI-014
31 | BACK SHEET METAL YSC-KNX.PG7-PN-0808
32 |40CM X7 CM CHIMNEY JP.M.AKS-DKM-KZN-013

[28 L




PLUS GAS GRILLS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

f

) @
|I
|
|

()
/
/|

<

."I | f a'lll
{ Il|l||'
/ .f'f
,r'f
/

eloye
At

EMP.PLS.91G020

[29 L




PLUS GAS GRILLS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

PRODUCT CODE : EMP.PLS.91G020

NO PRODUCT NAME P.CODE

1 PLATINUM ARA-KNX.PGS-0015
2 PROFILE ARA-KNX.PG7-0002
3 3 BURNER M.GAZ-BRL-SMC-029
4 PILOT 0.25 SHORT LPG INJECTOR M.GAZ-ENJ-PLT-001
5 TWO FALSE PILOT GROUPS M.GAZ-PLT-PLC-002
6 M8*1200 THERMOELEMENT NO:18 M.GAZ-TRL-003

7 3/8*1/4 BURNER INLET M.GAZ-TES-SRI-011
8 INJECTOR M6*0.75 $2.40 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-009
9 INJECTOR M6*0.75 $1,60 MM M.GAZ-ENJ-NG-004
10 | COMBUSTION SECTION YSC-KNX.PG9-PN-0643
11 | CHASSIS -

12 | SLIDE SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0582
13 | DRAWER ARA-KNX.PG9-0010
14 | GASTANK M.GAZ-DPO-PG-043
15 | CABLE 500MM M.GAZ-CKM-KBL-004
16 | FRONT PANEL YSC-KNX.PG9-LZ-0978
17 | TICKET M.AKS-OZL-MTL-006
18 | LIGHTER WASHER YSC-KNX.PG7-LZ-0557
19 | PIOZE LIGHTER @:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
20 | LIGHTER GUARD M.GAZ--PIEZ-KRM
21 | BUTTON M.AKS-DGM-EMP-024
22 | BUTTON SOCKET 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
23 | BUTTON BUFFER M.AKS-DGM-EMP-016
24 | M4 FRAME SPRING M.YAY-PG-004

25 | GAS VALVE M8 THREADED M.GAZ-VNA-ECA-002
26 | GASKET M.CNT-PLS-KLN-002
27 | M10*35 FOOT JP.M.AKS-AYK-PLS-002
28 |1/2-1/2 80 CM GAS FLEX M.GAZ-TES-SPR-009
29 | FLEXIABLE GAS PIPE@10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
30 GAS FLEX 40 CM @6 MM M.GAZ-TES-SPR-033
31 | CONNECTION 1/2 JP.M.MEK-TES-SRI-014
32 | NUT M.TRN-KNX-PG7-004
33 | BACK SHEET METAL YSC-KNX.PG7-PN-0809
34 |40CM X7 CM CHIMNEY JP.M.AKS-DKM-KZN-013

30 L



PLUS GAS GRILLS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

EMP.PLS.91G030

31 L




PLUS GAS GRILLS

I SPARE PART LIST-EXPLODING DRAWING

PRODUCT CODE : EMP.PLS.91G030

NO PRODUCT NAME P.CODE

1 |PLATINUM ARA-KNX.PG9-0021
2 | PROFILE ARA-KNX.PG7-0002
3 |3 BURNER M.GAZ-BRL-SMC-029
4 M8*1200 THERMOELEMENT NO:18 M.GAZ-TRL-003

5 |TWO FALSE PILOT GROUPS M.GAZ-PLT-PLC-002
6 INJECTOR M6*0.75 32.40 MM. M.GAZ-ENJ-LPG-009
7 | INJECTOR M6*0.75 1,60 MM M.GAZ-ENJ-NG-004
8 PILOT 0.25 SHORT LPG INJECTOR M.GAZ-ENJ-PLT-001
9 | COMBUSTION SECTION YSC-KNX.PG9-PN-0644
10 | SLIDE SHEET YSC-KNX.PG7-PN-0582
11 | CHASSIS -

12 | GAS TANK M.GAZ-DPO-PG-096
13 | FRONT PANEL YSC-KNX.PG9-LZ-0979
14 | DRAWER ARA-KNX.PG9-0010
15 | TICKET M.AKS-OZL-MTL-006
16 | CABLE 500MM M.GAZ-CKM-KBL-004
17 | GAS VALVE M8 THREADED M.GAZ-VNA-ECA-002
18 | LIGHTER WASHER YSC-KNX.PG7-LZ-0557
19 | PIOZE LIGHTER @:18 M.GAZ-CKM-PIEZ-001
20 | LIGHTER GUARD M.GAZ--PIEZ-KRM
21 |BUTTON M.AKS-DGM-EMP-024
22 | BUTTON SOCKET 8 MM M.AKS-DGM-SKT-001
23 | BUTTON BUFFER M.AKS-DGM-EMP-016
24 | M4 FRAME SPRING M.YAY-PG-004

25 11/2-1/2 80 CM GAS FLEX M.GAZ-TES-SPR-009
26 | FLEXIABLE GAS PIPE@10 MM 40 CM 3/8 M.GAZ-TES-SPR-014
27 | GAS FLEX 40 CM @6 MM M.GAZ-TES-SPR-033
28 | M10*35 FOOT JP.M.AKS-AYK-PLS-002
29 | CONNECTION 1/2 JP.M.MEK-TES-SRI-014
30 |NUT M.TRN-KNX-PG7-004
31 | BACK SHEET METAL YSC-KNX.PG7-PN-0792
32 |40 CM X 7 CM CHIMNEY JP.M.AKS-DKM-KZN-013
33 |3/8*1/4 BURNER INLET M.GAZ-TES-SRI-011

32 L



